フクビ化学工業(株)大阪建材営業部　宛て

　ＦＡＸ ０６－６３８６－７５４９

	ＡＲＳ工法  講習会　申込書

和歌山商工会議所　第4会議室
· 　　11月18日（火）PM 2:00～4:00

	お申込日
	平成     年     月      日

	フリガナ

	工事店名

	フリガナ

	代表者名

	所在地
	〒

	電話番号
	   （              ）              －

	ファックス番号
	   （              ）              －

	※参加者

	(１)

	会社名

	御名前

	資格名

	資格登録№

	(２)
	会社名

	御名前

	資格名

	資格登録№

	会社名

	(３)

	御名前

	資格名

	資格登録№

	主な購入先様

	備考

· 資格者とは、ＡＲＳ補強箇所をきめることができる方で、一級建築士、二級建築士、木造建築士などの資格のある方です。(耐震改修の補強設計は一級建築士・二級建築士・木造建築士などによる耐震診断を経て行われるもので、ARS工法はこの補強設計のなかで適用されるものと位置付けています)

· 資格者の方は、必ず参加して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白